СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09.10.2013 № 25                                                                                           п. Линевский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Линевского Сельсовета от 27.12.2012 года № 30 «О бюджете Линевского сельсовета на 2013 год»
В соответствии со ст.21 п.2 Устава муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края (далее поселение) Собрание депутатов Линевского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Линевского Сельсовета от 27.12.2012 года № 30 «О бюджете Линевского сельсовета на 2013 год» следующие изменения:
1.1 в пункте 2 статьи 1 слова «в сумме 2062,91 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 2125 тыс. рублей»;
1.2
ввести пункт    4 в статье 1  следующего содержания «Утвердить
дефицит бюджета поселения на 2013 год в сумме 62,09 тыс. рублей.
1.3
в приложении 5 после позиции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	35,6

	Заменить позицией

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	97,69

	Добавить позицию после вышеуказанной позиции

	коммунальное хозяйство
	05
	02
	62,09

	позицию

	Итого расходов

	2062,91

	Заменить позицией

	Итого расходов

	2125,0

Глава Линевского сельсовета
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                           В.И.Скогорев
Расчет возмещения разницы в тарифах по теплоснабжению населению пос. Линевский за ноябрь-декабрь 2013 года.

	ФИО
	улица
	площадь, м2
	по старому тарифу (49,15)
	по     новому тарифу (55,93)
	разница     за месяц (6,78)
	Итого за 2 месяца

	1
	Алехина А М
	Октябрьская 7 2
	50,6
	2486,99
	2830,06
	343,07
	686,14

	2
	Андреева Л Ф
	Ленина 28 2
	58,3
	2865,45
	3260,72
	395,27 ^
	790,55

	3
	Андреева Р П
	Садовая 24 4
	67,8
	3332,37
	3792,05
	459,68
	919,37

	4
	Артемихина М И
	Садовая 5 1
	47,1
	2314,97
	2634,30
	319,34
	638,68

	5
	Асеев А Г
	Ленина 42 2
	73,8
	3627,27
	4127,63
	500,36
	1000,73

	6
	АстанинВ С
	Волкова 19 1
	72,2
	3548,63
	4038,15
	489,52
	979,03

	1   7
	БазановаТ Л
	Садовая 17 1
	26,2
	1287,73
	1465,37
	177,64
	355,27

	8
	Безголова Н В
	Садовая 7 2
	46,6
	2290,39
	2606,34
	315,95
	631,90

	9
	Борисова О А
	Октябрьская 5 1
	65,1
	3199,67
	3641,04
	441,38
	882,76

	10
	Вдовенко Л И
	Ленина 50 2
	78,3
	3848,45
	4379,32
	530,87
	1061,75

	11
	Волисов М П
	Ленина 38 1
	82,4
	4049,96
	4608,63
	558,67
	1117,34

	12
	Гладышев Б П
	Волкова 17 1
	71,6
	3519,14
	4004,59
	485,45
	970,90

	13
	Глазкова В М
	Ленина 30 1
	38,5
	1892,28
	2153,31
	261,03
	522,06

	14
	Горянинский Ан. В
	Садовая 6 1
	72,0
	3538,80
	4026,96
	488,16
	976,32

	15
	Горюнов С А
	Садовая 18 2
	72,7
	3573,21
	4066,11
	492,91
	985,81

	16
	Горянинская Н В
	Скорикова 13
	40,8
	2005,32
	2281,94
	276,62
	553,25

	17
	Горянинский Ал. В
	Садовая 12 1
	50,5
	2482,08
	2824,47
	342,39
	684,78

	18
	Гоф В В
	Ленина 38 2
	81,5
	4005,73
	4558,30
	552,57
	1105,14

	19
	Гофф И X
	Садовая 7 1
	46,7
	2295,31
	2611,93
	316,63
	633,25

	20 21
	Диль С А
	Скорикова 8 2
	38,2
	1877,53
	2136,53
	259,00
	517,99

	Диннер В И
	Ленина 36 1
	80,5
	3956,58
	4502,37
	545,79
	1091,58

	22
	Дробышева В Я
	Скорикова 6 2
	38,9
	1911,94
	2175,68
	263,74
	527,48

	23
	Дробышева Н И
	Садовая 24 2
	72,6
	3568,29
	4060,52
	492,23
	984,46

	24
	Елясова Л П
	Ленина 48 2
	83,9
	4123,69
	4692,53
	S68,84
	1137,68

	25
	Елясова Ю А
	Садовая 4 1
	73,2
	3597,78
	4094,08
	496,30
	992,59

	26
	Еркин Я Д
	Садовая  11а 1
	46,5
	2285,48
	2600,75
	315,27
	630,54

	27
	Ерохина 3 П
	Ленина 6 1
	49,2
	2418,18
	2751,76
	333,58
	667,15

	28
	Задонская П И
	Садовая  19 2
	27,0
	1327,05
	1510,11
	183,06
	366,12

	29
	Качарин А П
	Садовая 2 2
	71,0
	3489,65
	3971,03
	481,38
	962,76

	30
	Ковалев Б В
	Октябрьская 1 1
	59,8
	2939,17
	3344,61
	405,44
	810,89

	31
	Ковылина А В
	Ленина 42
	74.1
	3642,02
	4144,41
	502,40
	1004,80

	 32
	Козлова Л Л
	Садовая  18 1
	65,1
	3199,67
	3641,04
	441,38
	882,76

	33
	Копэ Н П
	Садовая 9 2
	49,4
	2428,01
	2762,94
	334,93
	669,86

	34
	Коробова О Ф
	Садовая  14 1
	65,4
	3214,41
	3657,82
	443,41
	886,82

	35
	Кузнецов Г И
	Скорикова 6 1
	38,4
	1886,38
	2146,59
	260,22
	520,43

	36
	Куксюк В И
	Садовая  17 2
	27,5
	1351,63
	1538,08
	186,45
	372,90

	37
	Кулемин А Е
	Ленина 22 2
	49,2
	2418,18
	2751,76
	333,58
	667,15

	38
	Лапина К Ф
	Волкова 17 2
	71,9
	3533,89
	4021,37
	487,48
	974,96

	39
	Логинов А Г
	Садовая 3 2
	52,2
	2565,63
	2919,55
	353,92
	707,83

	40
	М&пахова Л П
	Садовая 11 1
	84,0
	4128,60
	4698,12
	569,52
	1139,04

	41
	Мартынов Н Е
	Садовая 8 2
	72,0
	3538,80
	4026,96
	488,16
	976,32

	42
	Материй И А
	Садовая 19
	26,8
	1317,22
	1498,92
	181,70
	363,41

	43
	Михель А А
	Октябрьская 7 1
	50,6
	2486,99
	2830,06
	343,07
	686,14

	44
	Мокроусов Е Н
	Садовая 11 а 2
	43,8
	2152,77
	2449,73
	296,96
	593,93

	45
	Молчанова А X
	Садовая 30 3
	70,4
	3460,16
	3937,47
	477,31
	954,62

	46
	Мурашова Р.В.
	Садовая 23
	54,4
	2673,76
	3042,59
	368,83
	737,66

	47
	Павлов В В
	Садовая 16 4
	65,0
	3196,22
	3637,13
	440,90
	881,81

	48
	Пащенко Г И
	Волкова 23 1
	69,1
	3396,27
	3864,76
	468,50
	937,00

	48
	Плешивцев Д М +
	Садовая 20 3
	70,9
	3484,74
	3965,44
	480,70
	961,40

	50
	Плешивцева Н Ю
	Садовая 20 2
	70,9
	3484,74
	3965,44
	480,70
	961,40

	51
	Плешивцев 3 К
	Садовая 20 1
	72,0
	3538,80
	4026,96
	488,16
	976,32

	52
	Плешивцева Н И
	Садовая 30 2
	68,7
	3376,61
	3842,39
	465,79
	931,57

	53
	Плешивцев Н С
	Садовая 10 2
	73,0
	3587,95
	4082,89
	494,94
	989,88

	54
	Полтева В И
	Скорикова 8 1
	35,7
	1754,66
	1996,70
	242,05
	484,09

	55
	Попова Г А
	Скорикова 4а   1
	41,7
	2049,56
	2332,28
	282,73
	565,45

	56
	Попова Е С
	Садовая 16 3
	71,2
	3499,48
	3982,22
	482,74
	965,47

	57
	Попова Р В
	Садовая 5 2
	46,2
	2270,73
	2583,97
	313,24
	626,47

	58
	Поспелова А Ф
	Ленина 22 1
	48,5
	2383,78
	2712,61
	328,83
	657,66

	59
	Прокопьев С И
	Октябрьская 9 1
	53,6
	2634,44
	2997,85
	363,41
	726,82

	60
	Ревякина Е П
	Садовая 24 1
	64,1
	3150,52
	3585,11
	434,60
	869,20

	61
	Русляков Н С
	Садовая   1 2
	46,9
	2305,14
	2623,12
	317,98
	635,96

	62
	Рындин Н В
	Садовая   6 2
	72,9
	3583,04
	4077,30
	494,26
	988,52

	63
	Семенов А Н
	Садовая   3 1
	49,0
	2408,35
	2740,57
	332,22
	664,44

	64
	Синельникова ПА
	Садовая    15 1
	33,1
	1626,87
	1851,28
	224,42
	448,84

	65
	Скогорев В И
	Садовая   8 1
	71,5
	3514,23
	3999,00
	484,77
	969,54

	66
	Соколов А А
	Садовая   30 4
	68,0
	3342,20
	3803,24
	461,04
	922,08

	67
	Сысоев В Ф
	Волкова 19 2
	75,6
	3715,74
	4228,31
	512,57
	1025,14

	68
	Тарасова 3 Н
	Садовая   13 1
	71,1
	3494,57
	3976,62
	482,06
	964,12

	69
	Тернов П Л
	Ленина 24 1
	36,6
	1798,89
	2047,04
	248,15
	496,30

	70
	Терре А А
	Ленина 40 1
	82,8
	4067,16
	4628,21
	561,05
	1122,09

	71
	Герре М И
	Садовая 21 1
	33,5
	1646,53
	1873,66
	227,13
	454,26

	72
	Терре С Э
	Ленина 50 1
	74,7
	3671,51
	4177,97
	506,47
	1012,93

	73
	Трофимова М И
	Садовая 15 2
	33,8
	1661,27
	1890,43
	229,16
	458,33

	74
	"Носова Е В
	Садовая 16 1
	67,0
	3293,05
	3747,31
	454,26
	908,52

	75
	Фефелов Н М
	Ленина 30 2
	40,8
	2005,32
	2281,94
	276,62
	553,25

	76
	Хозинская Л А
	Садовая 22 4
	63,3
	3111,20
	3540,37
	429,17
	858,35

	77
	Чесноков А П
	Садовая 14 4
	61,8
	3037,47
	3456,47
	419,00
	838,01

	78
	Шевченко Н А
	Садовая 22 1
	67,6
	3322,54
	3780,87
	458,33
	916,66

	Итого

	4579,3
	225070,63
	256118,01
	31047,38
	62094,77

Глава Линевского сельсовета

В.И.Скогорев